
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 87

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 20:13:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2017

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2017 08:00:00
Objeto:
Aquisição de 180 conjuntos de carteiras para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Resumo:
Aquisição de 180 conjuntos de carteiras para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial Baixar

03/05/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

26/04/2017 00:00:00 Ata Pregão 039/2017 Baixar

11/04/2017 00:00:00 Publica Retificação do Edital - Jornal da Cidad... Baixar

11/04/2017 00:00:00 Publica Retificação do Edital - Imprensa Oficia... Baixar

10/04/2017 00:00:00 Retifica Edital Pregão 039/2017 - Aquisição de ... Baixar

01/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

01/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Estado Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29c5ae3bdc9ba427b770fede603fc8ab.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee5fb10e6b342999b54d05e622dfab3a.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4df2df45eb1203f832b4ce7f20e7c70f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e347a153ba506a5f292c673bb9383ccf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a073b7974850115546723f881d015105.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f8e89376d656e5881519fdef444eaf3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca1699101d99609b87bba2a26ad7c720.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b56c7eb5a0ed1d03db47cef8c67a99e6.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 039/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aea6e32efeddb3447885215a4d21f788.pdf

